АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

г. Владимир № ^
О переводе земельного участка из одной

категории в другую в Муромском районе

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или

земельных участков из одной категории в другую», постановлением Губернатора

области от 14.06.2005 № 341 «О реализации Федерального закона от 21.12.2004
№ 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в

другую», административным регламентом предоставления департаментом

имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области

государственной услуги по переводу земель или земельных з^астков из одной

категории в другую, утвержденным постановлением департамента от 20.11.2015
№ 1, на основании пункта 9 части 1 статьи 7 Федерального закона от 21.12.2004
№ 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в

другую» постановляю:

1. Перевести земельный участок с кадастровым номером 33:15:000319:196,
площадью 13 кв. м, адрес: Владимирская область, р-н Муромский,

МО Борисоглебское (сельское поселение), северо-западнее с. Польцо, из

категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель

промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,

информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны,

безопасности и земли иного специального назначения для размещения линии

электропередач ВЛ ЮкВ.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с даты его под]

Директор департамент^//:^::.-: Сердюков